
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania szkód powstałych w wyniku działania silnych 
wiatrów na terenie Gminy Kamień Krajeński w dniu 19 lutego 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. l i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1, 2 i art. 40 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
2021 r. poz. 2268 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw szacowania szkód powstałych w wyniku działania silnych wiatrów na 
terenie Gminy Kamień Krajeński w dniu 19 lutego 2022 r. w składzie: 

1) Pan Kazimierz Plata- specjalista ds. budowlanych, 

2) Pan Andrzej Mazur- Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, 

3) Pani Beata Błoch- Dyrektor Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim, 

4) Pan Piotr Sałasinski- inspektor obrony cywilnej, spraw wojskowych i p – poż. 

§ 2. 1. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, celem oszacowania szkód powstałych 
w wyniku działania silnych wiatrów na terenie Gminy Kamień Krajeński w dniu 19 lutego 2022 r. 

2. Komisja sporządzi ocenę uszkodzeń budynku spowodowanych działaniem zjawisk atmosferycznych, której 
wzór określa załącznik do zarządzenia. 

3. Po zakończeniu pracy komisji, protokoły zostaną przekazane Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kamieniu Krajeńskim, celem udzielenia stosownej pomocy finansowej zgodnie z zatwierdzonyrni przez 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w dniu 21 czerwca 2021 r. zasadami udzielania, ze środków 
rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy 
finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub 
osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk 
żywiołowych, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC42AAAC-EF8C-4A3E-BE8B-1B0E71EC1C4B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC42AAAC-EF8C-4A3E-BE8B-1B0E71EC1C4B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC42AAAC-EF8C-4A3E-BE8B-1B0E71EC1C4B. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC42AAAC-EF8C-4A3E-BE8B-1B0E71EC1C4B. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC42AAAC-EF8C-4A3E-BE8B-1B0E71EC1C4B. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W zwiaku z wystąpieniem zdarzeń klęskowych w postaci silnych wiatrów na terenie Gminy Kamień  Krajeński 
w dniu 19 lutego 2022 r, powołuje się komisję do spraw szacowania szkód powstałych w wyniku działania tych 
zdarzeń, celem udzielenia pomocy finansowej osobom albo rodzinom, które poniosły straty w ich wyniku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC42AAAC-EF8C-4A3E-BE8B-1B0E71EC1C4B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



